DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
DESAFIOS E PERSPECTIVAS DURANTE O ENSINO REMOTO NA PANDEMIA DA
COVID-19 de autoria de CAMILA HOLANDA, FRANCISCO MIRTIEL FRANKSON MOURA
CASTRO, DARA DOS SANTOS NASCIMENTO, LEILIANE FROTA CORREIA LIMA, foi
publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108816

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108816